BEKIR b. ABDULlAH el-MUZENI

( .jjoll .11~ .:.r...}.; )

Ebu Abdiilah Bekr b. Abdi ilah
b. Amr el-Müzenl el-Basri

(ö 108/ 726)

L
Muhaddis ve fakih tabii.

_j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Enes b. Malik, Abdullah b. Abbas. Abdul
lah b. Ömer. Hasan-ı Basri gibi sahabi
ve tabiflerden hadis rivayet etmiş. ken
disinden de Sabit el-Bünanf, Süleyman
et-Teymi, Katade, Asım el-Ahvel riva
yette bulunmuştur.

Cemel Vak' ası 'nda ikiye bö
lünen Bekrfler'in bir kısmı halifenin, di
ğerleri Hz. Aişe'nin safında birbir leriyle
çarpışmışlardır. Sıffin'de de öyle olmuş,

bir kısmı Hz. Ali'nin emrinde Muaviye'
ye karşı savaşmıştır (3 7 1 65 7).

Abdullah b. Hazim, Emevf idaresine
karşı harekete geçerek Merv'e hakim
olduğu zaman (65/ 684) buradaki Bek-